PAGE
3

[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ –

ГЛАВА БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июня 2018 года
	№ 13
	г. Белая Калитва

О проведении публичных слушаний по документации по планировке территории для размещения объекта: «Прокладка распределительных газопроводов в х. Грушевка Белокалитвинского района Ростовской области».
В соответствии со статьями 5.1, 8, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, согласно статьи 14 Устава муниципального образования «Белокалитвинский район», статьи 8 Проведения публичных слушаний по вопросам о проектах документации по планировки территории,  утвержденного решением Собрания депутатов Белокалитвинского района от 22.11.2006 № 178 и на основании заключения № 13 от 27.09.2017 о проверке документации по планировке территории, заявления ООО «Жилстройпроект» от 15.06.2018 № 142/p,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на рассмотрение документацию по планировке территории для размещения объекта: «Прокладка распределительных газопроводов в х. Грушевка Белокалитвинского района Ростовской области».
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту на 26.07.2018 в 10 часов 40 минут по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район,             х. Грушевка, ул. Центральная, 12а.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Муниципальном вестнике общественно-политической газеты «Перекресток» и размещению на официальном сайте Администрации Белокалитвинского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. председателя
Собрания депутатов –
главы Белокалитвинского района

	В.А. Ковалев